АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2025 № 1186
городской округ Домодедово

Об отмене постановления Администрации
городского округа Домодедово от 11.11.2024
№6286 «Об утверждении Порядка установки
некапитальных объектов на территории городского
округа Домодедово Московской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области» и на основании протеста заместителя Домодедовского городского прокурора  Косенковой А.А. от 17.03.2025 № 7-7-2025 на постановление администрации городского округа Домодедово Московской области от 11.11.2024 № 6286 «Об утверждении Порядка установки некапитальных объектов на территории городского округа Домодедово Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации городского округа Домодедово Московской области от 11.11.2024 № 6286 «Об утверждении Порядка установки некапитальных объектов на территории городского округа Домодедово Московской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления на заместителя главы городского округа Надеждина М.П.

Глава городского округа 							Е.М. Хрусталева

[bookmark: _GoBack]